

# Kildebæk ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 92 15 77

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

**Morten Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kildebæk ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 92 15 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Jørgensen, Formand Marianne Hegelund Thomsen
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen Brian Ahm Dam Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve og udvikle fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.847</b>	<b>-16.505</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.704	-3.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.551</b>	<b>-19.806</b>
Skat af årets resultat	4.752	4.378
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.799</b>	<b>-15.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.799	-15.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.799</b>	<b>-15.428</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	540.788	212.116
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>540.788</u>	<u>212.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>540.788</u></b>	<b><u>212.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.752	4.378
Andre tilgodehavender	39.208	16.622
Tilgodehavender i alt	<u>43.960</u>	<u>21.000</u>
Likvide beholdninger	<u>91.836</u>	<u>35.325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.796</u></b>	<b><u>56.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>676.584</u></b>	<b><u>268.441</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	14.209	33.008
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>140.209</u></b>	<b><u>159.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.544	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.022	40.952
Gæld til associerede virksomheder	267.809	62.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.375</u>	<u>109.433</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>536.375</u></b>	<b><u>109.433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>676.584</u></b>	<b><u>268.441</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.447	1.106
Andre finansielle omkostninger	10.257	2.195
	<b>17.704</b>	<b>3.301</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
